МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛЛ № 143 (МЛОУ COIIJ N!! 143)

ПРИКАЗ

От 09.11.2020
r. Екатеринбург

«О внесении изменения в приказ от 06. 11 .2020 N!! 195 - О

«О переходе МАОУ СОШ № 143 на особый
режим функционирования»»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 №100-УГ 110

введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и прин
ятии

допоmштельных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCo V )» ,

приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от

06.11.2020 №272 - И «О мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций

Свердловской области на особый режим функционирования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 06.11.2020 №195 - О «О переходе МАОУ СОШ №143

на особый режим функционирования»;

2. Пункт 4 приказа читать в следующей редакции :

В 1-4 классах все предметы вести в очном режиме;

3. Ответственность за исполнение данного приказа и обеспечение ежедневного

мониторинга вьmолнения образовательных программ возложить на заместителя

директора по УД Олейникову Е.В;.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю -~'t собой.
' ' ,и,~~'v,.

,• ,1 J (Jl-_ ,,_ /'•· •

.. • сJ"о~Л.Я '1• •/'. . /.) (",.
А. 'V ..... .... - '(, / ··}

1,,, " ' 1 '-. ,s,y 1
И.о директора МАОУ СОШ №143 ;{~г;~:°{;дОУ ~:'С/{·~

(1...- :_ ~ № «lifJ]f?.r;
i~~I.~:. ~ .. i~;J!!;

?,",;,,;.,.1~~~•1d~2' С ~ \~'>J'tj'l)
,~,, 'D'J~ ,••~t-.b

/ .,,,, rJJ. (1.,? ')'\)~ •

. ·, ~ /у11'~ ;, * 3tl• \,с;.~
ч:: '::,tJ * ,))6

lt.- , ,., ,rtf

М.К. Левинская

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}